
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18  февраля  2015 года  №  93

«Об утверждении перечня юридических лиц для организации продажи приватизируемого 
муниципального имущества»

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального 
образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области, РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий перечень юридических лиц для организации от имени муниципального 
образования  «Марковский  сельсовет» Глушковского района Курской области продажи приватизируемого 
муниципального имущества:

- областное бюджетное учреждение «Фонд имущества Курской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко


